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Minsk 

  

Yemyeşil parkları, geniş ve temiz caddeleri, birbirinden görkemli ve güzel binaları ile modern ve güzel bir şehirdir 

başkent Minsk. Şehrin her tarafında heykeller, süs havuzları ve Sovyetler zamanından kalma büyük anıtsal yapılar 

vardır. 

 

   

Şehrin ortasından geçen Svisloch nehri ise şehre ayrı bir hava katmaktadır. Minsk’in belki de en önemli özelliği şehrin 

her tarafına yayılan ağaçlardır. Şehrin içinde sık ağaçlarla kaplı birçok büyüklü küçüklü park bulunmaktadır.   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minsk’in çok büyük bir bölümü 2. Dünya Savaşı sırasında 

Almanlar tarafından yakılmış ve yıkılmıştır. Bu nedenle de 

“Yukarı Şehir” denilen mahalle haricinde şehrin geri kalanı 

1950 yıllarda yeniden inşa edilmeye başlanmış.  Yukarı  

Şehir, genelde 2 -3 katlı bahçeli ve renkli evlerden oluşan 

küçük bir mahalle olarak her yıl binlerce turistin ziyaretine 

ev sahipliği yapmaktadır 

 

 

 

 

 

 

 Şehir merkezinde 1950’lerden kalma birbirinden 

görkemli süslemeleri ve heybetli mimarileri ile 

rengârenk cepheli binalar vardır. Özellikle 

geceleri bu görkemli binalar ışık süslemeleriyle 

çok güzel bir görüntü vermektedirler. Düz bir 

araziye kurulan Minsk’in şehir merkezindeki 

caddeler ve sokaklar oldukça geniştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Şehrin en önemli noktası resmi geçitlerin, törenlerin yapıldığı “Zafer Meydanı” dır. Meydanın tam ortasında 2. 

Dünya Savaşı’nda hayatını kaybedenlerin anısına dikilen 38 metrelik bir dikilitaş vardır. Dikili taşında hemen önünde 

yapıldığı günden bugüne kadar hiç sönmeyen ve Belarus’un bağımsızlığını simgeleyen bir ateş bulunmaktadır.  

 

 

 

 Bu meydanın biraz ilerisinde ise şehrin en büyük parkı “Gorki Park” bulunmaktadır. Gorki Park, büyük bir arazi 

üzerine kurulmuştur. Parkın tamamında çok sık ve uzun ağaçlar bulunmaktadır.  Özellikle yaz aylarında Gorki Park 

içindeki kafelerde ve banklarda çok sayıda insan oturmakta ve serinlemektedir. 

 

  

 

 

 

 

 



 Şehrin ortasından geçen Svisloch nehri üzerinde 

yer alan “Gözyaşı Adası” şehrin en dikkat çeken 

simgelerinden birisidir. Adanın üzerinde Afganistan 

savaşında ölen Belaruslu askerlerin anısına bir anıt ve 

küçük bir kilise bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 

Minsk’in önemli özeliklerinden biriside birçok meydanın bulunmasıdır. Düz bir sıra halinde birbirini takip 

meydanlar vardır. Bunların en ünlüleri “Ekim Meydanı” ve “Lenin Meydanı”dır. Ekim Meydanı; Savaş Müzesi, Kültür 

Sarayı’nın bulunduğu geniş bir meydandır ve yazın bir çok eğlenceye ev sahipliği yapmaktadır. 

  

 

 

 Lenin Meydanı ise Belarus Devlet Üniversitesi, Belarus Devlet Pedagoji Üniversitesi, Başbakanlık Binası, Kızıl 

Kilise ve tarihi Minsk Otel’in ortasında yer alan geniş bir meydandır. Meydanın en önemli özelliği ise meydanın 

altında yer 3 katlı yer altı çarşısı olan “Stalitsa”dır. Meydanın tamamını kaplayan çarşı içinde restoranlar, büyük bir 

market ve çeşitli mağazalar bulunmaktadır. 

 

  



 

 

 

 

 

 Bir küreyi andıran ve dış cephesi tamamen camla 

kaplı olan Belarus Ulusal Kütüphanesi, Minsk’in en 

önemli simgelerinden birisidir. Moskova ve St. 

Petersburg kütüphanelerinden sonra Rusça yazılı ve 

görsel eser açısından en büyük 3. Kütüphanedir. 

Kütüphanede 8 milyondan fazla yazılı ve görsel eser 

vardır. Kütüphanenin dikkat çekici özelliklerinden 

birisi de kütüphanenin en üstünde bulunan gözlem 

alanın bulunmasıdır. Bu gözlem alanında Minsk 

şehrinin büyük kısmını görmeniz mümkündür.  

 

 

 

 

Kütüphane geceleri de birçok insanı kendisine çekmektedir. 

Her gece binanın dış cephesini kaplayan ışık şovu hem Minsk 

gecesini aydınlatmakta hem de birçok yerli ve yabancı 

turistin ilgisini çekmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   
 

Minsk tarihi olduğu kadar dini açıdan da önemli bir şehir. Şehirde hem Katoliklere hem de Ortodokslara ait bir 

çok kilise bulunmaktadır. Bunların en önemlileri ise “Aziz Peter ve Paul Kilisesi” ve “Aziz Meryem Katedrali”dir. 

 

 

Minsk, toplu ulaşım alanında sorunları çok uzun 

zaman çözmüş şehirdir.  Şehrin 2 yakasını birbirine 

bağlayan ve 2 farklı hattan oluşan Minsk Metrosu 1977 

yılında yapılmaya başlanmış.  Her gün yaklaşık 800 bin kişi 

taşıyan metro ve metro istasyonlarına bağlı otobüs ve 

troleybüs istasyonları ile Minsk’te şehir içi ulaşım oldukça 

kolay. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Minsk’te alışveriş yapmak için birçok alışveriş ve büyük çarşılar vardır. Bu merkezlerde ve çarşılarda, hediyelik 

eşyalardan giyime, elektronikten gıdaya ihtiyaç duyulan her şey bulunmaktadır. Minsk’te Türk tadına uygun yemek 

bulmakta kolaydır. Minsk’in çeşitli bölgelerinde 5 adet Türk restoranı bulunmaktadır. 

 

 

 

Yine 5 Mc Donalds restoranı; pizza, hamburger gibi fast food yiyeceklerin satıldığı birçok restoran, Geleneksel 

Belarus yemeklerinin yapıldığı çok sayıda restoran ve Ortadoğu mutfağına ait örneklerin yer aldığı “Biblos” gibi 

restoranları bulunmaktadır.  

 

 

 



 

 

Minsk, spor meraklıları içinde birçok imkân sunmaktadır. Şehirde birçok havuz ve spor salonu bulunmaktadır. 

Bu salonlarda sporun tüm dallarında çok düşük ücretlere spor yapmak mümkündür. İsteyen herkes bu spor 

salonlarını randevu almak kaydıyla kullanabilir. Belarus’da buz hokeyinin ayrı bir yer bulunmaktadır. Minsk’te geçen 

yıl açılan dev boyutları ile son derece etkileyici ve modern “Minsk Arena” Belarus’un modern yüzünün bir 

yansımasıdır. 15 bin kişilik bu devasa stadyum buz hokeyi maçlarının yanı sıra diğer birçok buz sporları için 

kullanılmaktadır. 

 

 

 

Minsk aynı zamanda kültürün de başkentidir. Minsk’te toplam 16 müze bulunmaktadır. Bunlar arasında 2. 

Dünya Savaşı’na ait pek çok silah ve diğer malzemeleri görebileceğiniz Ulusal Savaş Tarihi Müzesi ve Güzel Sanatlar 

Müzesi mutlaka görülmesi gereken müzelerdir. Ayrıca hem Minsk Opera ve Bale Binası hem de Burada yapılan 

gösteriler görülmeye değerdir.   Şehir de ayrıca bir sirk, 11 tiyatro ve 20 sinema bulunmaktadır. 

 


